

LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

Dirección que actualiza: Financiera

Unidad: Inventario de Activos Fijos

Responsable: Maxio Xiquitá

Fecha: 20/07/2020

Base legal: Artículo 10, numeral 13

CONSTANCIA DE BIENES EN INVENTARIO

Fecha Impresión	20/07/2020 06:07:54p.m.
Usuario	MAREXICOY
Institución	21100078 - INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)
Unidad Ejecutora	21100078-0-0 INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)
Valores de Filtrado	FECHA_REGISTRO >= 01/06/2020, FECHA_REGISTRO <= 30/06/2020

Registro de Bienes en el Inventario

No. Bien (Estado)	NIT	Serie-No. Docto	Renglon	Descripción General de Activo Fijo (Marca, Modelo, Serie)	Valor Adquisición
00463DF0 ALMACENADO	15817164	9100E815-3010086 731	322	SILLA COLOR NEGRA DE MALLA (S/M, S/M, S/S)	1,400.00
00463DF1 ALMACENADO	15817164	9100E815-3010086 731	322	SILLA COLOR NEGRA DE MALLA (S/M, S/M, S/S)	1,400.00
				TOTAL Docto 9100E815-3010086731	2,800.00
00463DE0 ALMACENADO	66413540	921C52B9-109322 3961	329	MEDIDOR DE HUMEDAD DE GRANOS (gehaka, g939, 16121210001002)	24,998.00
				TOTAL Docto 921C52B9-1093223961	24,998.00

R00807588 - FIN-01 FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO INSTITUCIONAL

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado

INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN
AGRICOLA (INDECA)

Con fecha: 30/06/2020

CUENTA		MONTO
	<u>Propiedad y Planta en Operación</u>	<u>33,354,729.62</u>
1231.01	Edificios e Instalaciones	33,354,729.62
	<u>Maquinaria y Equipo</u>	<u>9,349,411.04</u>
1232.01	De Produccion	2,760,144.55
1232.03	De Oficina y Muebles	2,208,849.34
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	54,283.83
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	4,227,724.07
1232.07	De Comunicaciones	98,409.25
	<u>Tierras y Terrenos</u>	<u>38,151,078.98</u>
1233.00	Tierras y Terrenos	38,151,078.98
	<u>Otros Activos Fijos</u>	<u>4,660,727.96</u>
1237.00	Otros Activos Fijos	4,660,727.96
	TOTAL ==>	85,515,947.60

Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a

**OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA
Y SIETE QUETZALES CON 60/100**

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1231.01	Edificios e Instalaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	20		33,354,729.62
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	4,936,079.39	4,936,079.39
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	298,113.92	298,113.92
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	629,609.24	629,609.24
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	207,015.13	207,015.13
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	197,080.00	197,080.00
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	62,064.20	62,064.20
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	216,934.50	216,934.50
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	8,670,166.42	8,670,166.42
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	4,495,753.24	4,495,753.24
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	206,125.08	206,125.08
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	62,613.37	62,613.37
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	258,871.40	258,871.40
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	220,453.83	220,453.83
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	366,424.24	366,424.24
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	158,942.55	158,942.55
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	188,278.00	188,278.00
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	1,923,786.51	1,923,786.51
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	431,928.55	431,928.55
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	9,510,770.40	9,510,770.40
EDIFICIOS PARA OFICINAS PUBLICAS	1	313,719.65	313,719.65
TOTAL CUENTA: 1231.01			33,354,729.62

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	156		351,359.42
SACAMUESTRAS	5	148.95	744.75
SACAMUESTRAS	1	109.04	109.04
BOMBA DE AGUA	2	2,300.00	4,600.00
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	1	3,300.00	3,300.00
BOMBA	1	2,225.00	2,225.00
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	1	2,318.21	2,318.21
ESMERIL DE BANCO	1	249.09	249.09
SACAMUESTRAS	2	958.08	1,916.16
CRIBAS DE ALUMINIO	1	62.30	62.30
BOMBA DE AGUA	1	318.50	318.50
TERMONEBULIZADORA	8	13,650.00	109,200.00
PALLET TRUCK	4	2,800.00	11,200.00
CRIBAS DE ALUMINIO	7	904.40	6,330.80
BOMBA DE AGUA	2	2,500.00	5,000.00
PLANTA ELECTRICA CON MOTOR	1	24,500.00	24,500.00
BOMBA	1	215.75	215.75
TERMONEBULIZADORA	1	13,000.00	13,000.00
SACAMUESTRAS	3	39.75	119.25
BOMBA CENTRIFUGA	1	3,843.20	3,843.20
BOMBA SUMERGIBLE	1	215.00	215.00
BOMBA MANUAL	1	19.50	19.50
CRIBAS DE ALUMINIO	2	148.26	296.52
PLANTA ELECTRICA CON MOTOR	1	5,035.00	5,035.00
BALANZA	1	1,200.00	1,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
HOMOGENIZADOR	3	423.55	1,270.65
BOMBA DE AGUA	1	2,940.00	2,940.00
SOLDADORA CON MOTOR ELECTRICO	1	2,272.00	2,272.00
TERMONEBULIZADORA	1	8,500.00	8,500.00
CRIBAS DE ALUMINIO	1	42.36	42.36
BALANZA ANALITICA	5	1,200.00	6,000.00
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	4	3,500.00	14,000.00
BOMBA MANUAL	2	75.00	150.00
SACAMUESTRAS	19	108.84	2,067.96
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	7	3,600.00	25,200.00
SACAMUESTRAS	1	962.16	962.16
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	1	3,650.00	3,650.00
DISPARADOR DE PASTILLAS	3	185.00	555.00
SACAMUESTRAS	6	40.98	245.88
DISPARADOR DE PASTILLAS	1	273.55	273.55
HOMOGENIZADOR	1	445.00	445.00
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	6	3,150.00	18,900.00
PALLET TRUCK	13	2,150.00	27,950.00
SACAMUESTRAS	8	956.08	7,648.64
SACAMUESTRAS	2	190.40	380.80
CRIBAS DE ALUMINIO	1	1,650.00	1,650.00
SACAMUESTRAS	1	956.06	956.06
PALLET TRUCK	4	3,850.00	15,400.00
HOMOGENIZADOR	4	301.66	1,206.64

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	3	2,450.00	7,350.00
SACAMUESTRAS	1	956.05	956.05
CRIBAS DE ALUMINIO	1	63.98	63.98
SACAMUESTRAS	2	27.81	55.62
SACAMUESTRAS	1	950.00	950.00
HOMOGENIZADOR	1	404.00	404.00
MAQUINA DE COSER ELECTRICA TIPO OVER LOCK (INDICAR CARACTERISTICAS)	1	2,895.00	2,895.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	2		2,114.56
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	1,284.56	1,284.56
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	830.00	830.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	461		2,406,670.57
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	16	750.00	12,000.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	3	3,600.00	10,800.00
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	2	21,043.75	42,087.50
COMPRESOR	1	1,200.00	1,200.00
BODEGA PORTATIL	1	14,735.80	14,735.80
MOTOR ELECTRICO	2	987.50	1,975.00
TRANSPORTADORES DE METAL	1	2,313.27	2,313.27
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	285.00	285.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	1,270.00	1,270.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	1,475.00	1,475.00
TRANSPORTADORES DE METAL	23	4,630.00	106,490.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	7	150.00	1,050.00
SILOS DE METAL	2	9,731.75	19,463.50
SILOS DE METAL	6	2,518.25	15,109.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TOLVA AGRICOLA	8	4,689.00	37,512.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	530.00	530.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	20,350.75	20,350.75
MOTOR ELECTRICO	1	500.00	500.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	3	2,130.00	6,390.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	1,860.00	1,860.00
COMPRESOR DE AIRE	1	930.00	930.00
TRANSPORTADORES DE METAL	6	3,664.47	21,986.82
COMPRESOR DE AIRE	1	1,399.00	1,399.00
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	3	2,875.00	8,625.00
EQUIPO DE EXTRACCION	2	6,100.00	12,200.00
SILOS DE METAL	4	9,023.00	36,092.00
TRANSPORTADORES DE METAL	2	13,812.75	27,625.50
COMPRESOR	1	1,335.00	1,335.00
CICLÓN DE METAL AGRICOLA	15	1,500.00	22,500.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	1,245.00	1,245.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	4	5,216.00	20,864.00
TRANSPORTADORES DE METAL	18	6,172.91	111,112.38
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	2	1,300.00	2,600.00
MOTOR ELECTRICO	1	285.00	285.00
MOTOR ELECTRICO	1	2,305.00	2,305.00
TRANSPORTADORES DE METAL	1	4,682.34	4,682.34
TRANSPORTADORES DE METAL	1	2,640.00	2,640.00
TRANSPORTADORES DE METAL	1	2,175.00	2,175.00
TRANSPORTADORES DE METAL	1	1,463.61	1,463.61
CICLÓN DE METAL AGRICOLA	5	987.00	4,935.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	2	4,913.00	9,826.00
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	1	12,795.50	12,795.50
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	2	2,400.00	4,800.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	210.00	210.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	3,000.00	3,000.00
SILOS DE METAL	19	6,125.00	116,375.00
TOLVA AGRICOLA	2	8,921.50	17,843.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	2	1,395.00	2,790.00
MOTOR ELECTRICO	1	2,225.00	2,225.00
TRANSPORTADORES DE METAL	24	9,720.00	233,280.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	16,461.00	16,461.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	3	18,755.00	56,265.00
EQUIPO DE EXTRACCION	2	1,200.00	2,400.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	10,744.00	10,744.00
MOTOR ELECTRICO	3	193.00	579.00
MOTOR ELECTRICO	1	200.00	200.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	2,315.00	2,315.00
COMPRESOR DE AIRE	1	2,206.34	2,206.34
COMPRESOR DE AIRE	1	644.50	644.50
TRANSPORTADORES DE METAL	6	6,412.00	38,472.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	5	875.00	4,375.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	5	4,375.00	21,875.00
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	3	2,003.75	6,011.25
MOTOR DE VENTILADOR PARA SISTEMA DE CONDENSACION	32	1,325.00	42,400.00
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	6	5,500.00	33,000.00
MOTOR ELECTRICO	1	850.00	850.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRANSPORTADORES DE METAL	1	1,957.50	1,957.50
MOTOR ELECTRICO	1	206.15	206.15
MOTOR ELECTRICO	1	210.00	210.00
MOTOR ELECTRICO	1	205.00	205.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	1,380.00	1,380.00
ENSACADORA	1	3,222.00	3,222.00
SILOS DE METAL	1	2,439.00	2,439.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	2	2,860.00	5,720.00
WINCH PARA DESCARGA DE CAMIONES	3	13,700.00	41,100.00
SILOS DE METAL	2	3,099.00	6,198.00
MAQUINA PARA SOLDAR ELECTRICA	1	1,180.00	1,180.00
MOTOR ELECTRICO	1	625.00	625.00
TRANSPORTADORES DE METAL	2	19,711.00	39,422.00
TRANSPORTADORES DE METAL	3	2,323.74	6,971.22
MOTORES ELECTRICOS HORIZONTALES TRIFASICOS	1	125,460.37	125,460.37
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	1,843.00	1,843.00
SILOS DE METAL	1	155.00	155.00
SILOS DE METAL	6	9,612.75	57,676.50
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	1	8,664.25	8,664.25
PLANTA ELECTRICA	2	5,035.00	10,070.00
TOLVA AGRICOLA	13	2,700.00	35,100.00
EQUIPO DE EXTRACCION	2	16,504.25	33,008.50
TOLVA AGRICOLA	2	4,810.75	9,621.50
TRANSPORTADORES DE METAL	6	3,664.46	21,986.76
MOTOR ELECTRICO	1	4,500.00	4,500.00
MOTOR ELECTRICO	5	1,500.00	7,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	3	15,585.00	46,755.00
PLANTA ELECTRICA	2	24,500.00	49,000.00
SILOS DE METAL	8	10,517.50	84,140.00
COMPRESOR DE AIRE	2	1,200.00	2,400.00
MOTOR DE VENTILADOR PARA SISTEMA DE CONDENSACION	25	3,481.20	87,030.00
MOTOR ELECTRICO	1	1,700.00	1,700.00
TRANSPORTADORES DE METAL	1	2,534.00	2,534.00
COMPRESOR DE AIRE	1	642.00	642.00
MOTOR ELECTRICO	1	163.21	163.21
SILOS DE METAL	2	3,099.25	6,198.50
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	26,402.25	26,402.25
SILOS DE METAL	14	1,439.00	20,146.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	10	930.00	9,300.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	2,150.00	2,150.00
SILOS DE METAL	2	8,746.65	17,493.30
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	2,875.00	2,875.00
MOTOR DE VENTILADOR PARA SISTEMA DE CONDENSACION	13	975.00	12,675.00
TRANSPORTADORES DE METAL	12	20,130.00	241,560.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	3	2,865.00	8,595.00
LIMPIADORA INDUSTRIAL DE METAL DE GRANOS	1	4,951.00	4,951.00
MOTOR ELECTRICO	1	2,300.00	2,300.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	1	38,689.00	38,689.00
COMPRESOR	1	509.25	509.25
MOTOR ELECTRICO	1	155.00	155.00
PANEL DE CONTROL DE CORRIENTE	3	14,061.00	42,183.00
MOTOR ELECTRICO	2	5,500.00	11,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE EXTRACCION	2	1,500.00	3,000.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	235.00	235.00
TANQUE DE ALMACENAMIENTO	1	375.00	375.00
TOLVA AGRICOLA	1	2,689.00	2,689.00
PLANTA ELECTRICA	1	26,062.75	26,062.75
TOTAL CUENTA: 1232.01			2,760,144.55

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	9		9,847.00
HORNO MICROHONDAS	2	499.00	998.00
CALENTADOR ELECTRICO	1	399.00	399.00
REFRIGERADORA	1	5,500.00	5,500.00
HORNO MICROHONDAS	5	590.00	2,950.00
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	248		1,147,927.63
UPS	38	520.00	19,760.00
EQUIPO DE COMPUTACION	2	6,150.00	12,300.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	788.00	788.00
SERVIDOR	1	18,573.00	18,573.00
DISCO DURO	1	2,980.00	2,980.00
CAÑONERA	1	6,922.31	6,922.31
UPS	5	820.00	4,100.00
UPS	2	778.00	1,556.00
UPS	4	788.75	3,155.00
EQUIPO DE COMPUTACION	2	8,135.00	16,270.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,510.00	6,510.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	7,700.00	15,400.00
DISCO DURO	1	1,375.00	1,375.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	6,390.00	19,170.00
UPS	22	1,298.94	28,576.68
MONITOR	2	2,350.00	4,700.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	10,385.00	10,385.00
SCANNER	1	465.60	465.60
EQUIPO DE COMPUTACION	2	7,660.00	15,320.00
SCANNER	1	496.03	496.03

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION	4	8,168.00	32,672.00
EQUIPO DE COMPUTACION	2	9,943.00	19,886.00
UPS	1	346.26	346.26
COMPUTADORA PORTATIL	2	6,825.00	13,650.00
SERVIDOR	1	55,035.00	55,035.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	6,770.00	33,850.00
UPS	3	765.00	2,295.00
EQUIPO DE COMPUTACION	8	7,580.00	60,640.00
SERVIDOR	1	24,584.00	24,584.00
SCANNER	2	1,039.50	2,079.00
EQUIPO DE COMPUTACION	3	12,983.00	38,949.00
MONITOR	1	1,010.00	1,010.00
TABLET	1	2,677.00	2,677.00
UPS	15	1,298.26	19,473.90
COMPUTADORA PORTATIL	9	7,007.00	63,063.00
DISCO DURO	1	595.00	595.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,727.00	7,727.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,351.81	13,351.81
UPS	2	970.00	1,940.00
EQUIPO DE COMPUTACION	1	19,208.31	19,208.31
EQUIPO DE COMPUTACION	1	10,436.00	10,436.00
CAÑONERA	1	4,375.00	4,375.00
UPS	1	6,679.00	6,679.00
TABLET	1	2,770.00	2,770.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	7,150.00	21,450.00
EQUIPO DE COMPUTACION	16	5,560.00	88,960.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION	7	7,360.00	51,520.00
EQUIPO DE COMPUTACION	1	12,260.67	12,260.67
TABLET	4	2,615.25	10,461.00
UPS	4	468.00	1,872.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	8,406.95	8,406.95
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,031.67	10,031.67
SERVIDOR	1	18,090.00	18,090.00
COMPUTADORA PORTATIL	5	6,770.00	33,850.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	6,435.00	12,870.00
EQUIPO DE COMPUTACION	2	14,088.78	28,177.56
EQUIPO DE COMPUTACION	15	6,470.00	97,050.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,190.00	1,190.00
CAÑONERA	1	18,489.60	18,489.60
EQUIPO DE COMPUTACION	2	5,753.48	11,506.96
UPS	1	1,149.00	1,149.00
SERVIDOR	1	28,925.00	28,925.00
SERVIDOR	1	15,830.80	15,830.80
TABLET	2	2,615.00	5,230.00
UPS	8	1,298.96	10,391.68
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	3	2,520.00	7,560.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,900.00	7,900.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	7,842.76	15,685.52
COMPUTADORA PORTATIL	1	2,500.00	2,500.00
UPS	1	474.32	474.32
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	60		148,332.06
SWITCH	1	4,443.00	4,443.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	325.00	325.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,220.00	2,220.00
IMPRESORA	1	1,650.00	1,650.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	7	2,089.00	14,623.00
IMPRESORA	1	2,829.44	2,829.44
SWITCH	1	396.50	396.50
SWITCH	1	2,688.00	2,688.00
SWITCH	1	9,055.00	9,055.00
IMPRESORA	1	1,330.00	1,330.00
IMPRESORA	4	890.00	3,560.00
ESCANER	4	2,466.00	9,864.00
IMPRESORA	1	2,790.00	2,790.00
ESCANER	1	2,725.00	2,725.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	655.00	655.00
IMPRESORA	1	7,402.00	7,402.00
IMPRESORA	2	835.30	1,670.60
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,765.00	1,765.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,599.00	1,599.00
IMPRESORA	1	5,295.00	5,295.00
IMPRESORA	2	1,550.00	3,100.00
IMPRESORA	1	2,865.00	2,865.00
IMPRESORA	2	825.00	1,650.00
IMPRESORA	1	1,099.00	1,099.00
IMPRESORA	1	1,359.00	1,359.00
IMPRESORA	1	2,550.00	2,550.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,800.00	2,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	2,829.00	2,829.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	1,125.00	2,250.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	3,990.00	3,990.00
IMPRESORA	1	2,739.00	2,739.00
IMPRESORA	1	1,790.00	1,790.00
ESCANER	1	2,700.00	2,700.00
ESCANER	1	2,180.00	2,180.00
IMPRESORA	1	2,000.00	2,000.00
IMPRESORA CANON	2	425.00	850.00
IMPRESORA	1	4,812.51	4,812.51
IMPRESORA	1	875.00	875.00
IMPRESORA	1	735.00	735.00
IMPRESORA	1	410.00	410.00
ESCANER	1	2,963.01	2,963.01
IMPRESORA	1	2,910.00	2,910.00
IMPRESORA	1	21,990.00	21,990.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	36		47,580.62
ESCRITORIO DE CAOBA DE TRES GAVETAS	2	1,196.00	2,392.00
PAPELERA DE MADERA	1	125.00	125.00
LIBRERA DE MADERA.	1	3,300.00	3,300.00
MUEBLE DE MADERA	1	2,695.00	2,695.00
MUEBLE DE MADERA	2	400.00	800.00
LIBRERA DE MADERA PEQUEÑA	1	2,695.00	2,695.00
REPISA DE MADERA	2	1,876.00	3,752.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	2,200.00	2,200.00
LIBRERA DE MADERA PEQUEÑA	1	1,615.00	1,615.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOSTRADOR DE MADERA	1	980.00	980.00
LIBRERA DE MADERA.	1	315.77	315.77
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	1	943.00	943.00
VITRINA DE MADERA	1	112.50	112.50
MOSTRADOR DE MADERA	3	60.00	180.00
ESCRITORIO MODULAR	1	3,646.00	3,646.00
ESTANTERIA DE MADERA	1	200.00	200.00
ESTANTERIA DE MADERA	1	1,200.00	1,200.00
SOFA	1	4,125.00	4,125.00
AMUEBLADO DE SALA	1	2,955.00	2,955.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	115.00	115.00
LIBRERA DE MADERA.	1	3,500.00	3,500.00
ESQUINERO DE MADERA.	1	1,095.00	1,095.00
MUEBLE DE MADERA	1	500.00	500.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,399.00	1,399.00
ESTANTERIA DE MADERA	2	55.00	110.00
ESTANTERIA DE MADERA	1	45.00	45.00
ESQUINERO DE MADERA.	1	35.00	35.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,380.00	1,380.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	1	175.35	175.35
SOFA	1	4,995.00	4,995.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	219		225,078.63
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	499.00	499.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	2	478.65	957.30
ESTANTERIA DE METAL	7	833.72	5,836.04
ESTANTERIA DE METAL	7	807.88	5,655.16

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	180.00	360.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,300.00	5,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	521.45	1,042.90
ESTANTERIA DE METAL	4	460.00	1,840.00
LIBRERA DE METAL.	3	315.73	947.19
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	335.00	335.00
ARCHIVO ROBOT	1	689.28	689.28
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	110.00	220.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	209.45	209.45
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	1	460.00	460.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,550.00	1,550.00
ARCHIVO ROBOT	1	645.00	645.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	465.00	465.00
LIBRERA DE METAL.	1	815.00	815.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	890.00	890.00
ESTANTE DE METAL	6	400.00	2,400.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,090.00	2,180.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	105.00	105.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	4	690.00	2,760.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	933.00	933.00
ESTANTERIA DE METAL	2	833.00	1,666.00
ARCHIVO ROBOT	1	562.00	562.00
ARCHIVO ROBOT	1	658.35	658.35
ESTANTERIA DE METAL.	1	176.33	176.33
ESTANTERIA DE METAL.	5	895.00	4,475.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	276.10	276.10

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL.	14	795.00	11,130.00
ARMARIO PERCIANIZADO	2	3,200.00	6,400.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	478.00	478.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	775.00	3,100.00
ESTANTERIA DE METAL	12	1,430.00	17,160.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	187.00	187.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	338.20	338.20
ARCHIVO ROBOT	1	689.29	689.29
ARMARIO ROBOT	1	1,000.00	1,000.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	725.00	1,450.00
LIBRERA DE METAL.	1	2,075.00	2,075.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	450.00	450.00
MODULO DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	8,264.21	8,264.21
ARMARIO DE METAL.	2	2,652.98	5,305.96
ARCHIVO ROBOT	1	250.00	250.00
ARMARIO DE PERCIANA	1	3,200.00	3,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	120.00	120.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	375.00	375.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	293.85	293.85
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,499.00	1,499.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,485.00	2,970.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,200.00	1,200.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	5	478.00	2,390.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,380.00	1,380.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	7	895.00	6,265.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	90.00	270.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL	2	2,860.00	5,720.00
ESTANTERIA DE METAL	1	545.43	545.43
ESTANTERIA DE METAL.	1	736.63	736.63
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	528.00	528.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,315.70	1,315.70
ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	3,200.00	3,200.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,070.00	1,070.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	925.00	3,700.00
ARMARIO DE METAL.	1	385.00	385.00
MODULO DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	7,751.23	15,502.46
ESTANTERIA DE METAL	4	487.17	1,948.68
ARCHIVO DE METAL	2	1,300.00	2,600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	521.00	521.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	4	999.00	3,996.00
ESTANTERIA DE METAL	1	275.44	275.44
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	2	702.00	1,404.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	16	1,170.00	18,720.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	525.00	525.00
ARCHIVO ROBOT	1	586.80	586.80
ARMARIO DE PERCIANA	4	3,000.00	12,000.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	2	586.80	1,173.60
ESTANTE DE METAL	2	500.00	1,000.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	736.60	2,209.80
ESTANTERIA DE METAL	6	575.00	3,450.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	546.43	546.43
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,240.00	1,240.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,293.85	1,293.85
ESTANTERIA DE METAL	2	550.00	1,100.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	620.00	620.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	562.00	562.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,000.00	6,000.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,200.00	3,200.00
ESTANTERIA DE METAL	2	475.00	950.00
ESTANTERIA DE METAL	1	540.00	540.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	110.00	110.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	225.00	225.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	934.00	934.00
ESTANTERIA DE METAL	2	797.60	1,595.20
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	86		205,477.08
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	995.00	995.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,748.43	2,748.43
EMPLASTICADORA	1	1,395.00	1,395.00
BASCULA DE METAL	1	4,475.00	4,475.00
SUMADORA	2	676.00	1,352.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	916.18	916.18
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,590.00	1,590.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,430.00	1,430.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,350.00	1,350.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	2	2,698.87	5,397.74
BASCULA DE METAL	1	0.00	0.00
BASCULA DE METAL	5	1,700.00	8,500.00
BASCULA DE METAL	5	1,900.00	9,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BASCULA DE METAL	1	11,460.00	11,460.00
IMPRESORA DE MATRIZ.	1	2,829.44	2,829.44
BASCULA DE METAL	2	1,275.00	2,550.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	7,292.00	7,292.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	269.00	269.00
SUMADORA	1	595.00	595.00
BASCULA DE METAL	4	3,608.15	14,432.60
BASCULA DE METAL	1	2,150.00	2,150.00
BASCULA DE METAL	2	10,160.50	20,321.00
BALANZA DE METAL	2	2,475.00	4,950.00
SUMADORA	1	350.00	350.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	3,111.25	9,333.75
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,664.00	2,664.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	475.00	950.00
BASCULA DE METAL	7	975.00	6,825.00
BALANZA DE METAL	1	162.07	162.07
BALANZA DE METAL	1	231.00	231.00
BALANZA DE METAL	1	261.57	261.57
BASCULA DE METAL	2	2,325.00	4,650.00
BASCULA DE METAL	2	1,115.00	2,230.00
BALANZA DE METAL	1	130.66	130.66
BALANZA DE METAL	1	145.30	145.30
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	11,665.00	11,665.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	1,697.88	1,697.88
BASCULA DE METAL	3	1,992.99	5,978.97
BASCULA DE METAL	1	1,751.57	1,751.57

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL	1	68.42	68.42
BALANZA DE METAL	1	2,475.20	2,475.20
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	3,815.00	3,815.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	1	595.00	595.00
BASCULA DE METAL	1	1,215.00	1,215.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,160.00	9,160.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,175.00	23,175.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	3,800.00	3,800.00
BALANZA DE METAL	2	206.65	413.30
BALANZA DE METAL	1	475.00	475.00
BASCULA DE METAL	1	750.00	750.00
BASCULA DE METAL	1	1,235.00	1,235.00
MAQUINA FIRMADORA DE CHEQUES	1	390.00	390.00
SUMADORA	1	517.00	517.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	350.00	350.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	759.00	1,518.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	230		198,116.50
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	1,900.00	3,800.00
SILLA EJECUTIVA.	1	538.00	538.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	2	713.22	1,426.44
ESCRITORIO DE METAL	3	1,130.00	3,390.00
ESCRITORIO DE METAL	11	130.00	1,430.00
SILLA EJECUTIVA.	2	626.00	1,252.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	1	995.00	995.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	541.00	541.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CUBICULO DE TRABAJO	2	6,050.00	12,100.00
SILLA TIPO VISITA	1	505.44	505.44
SILLA SECRETARIAL .	3	375.00	1,125.00
MESA DE VIDRIO REDONDO (CON ESTRUCTURA DE METAL)	1	490.00	490.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,350.00	1,350.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	890.00	1,780.00
ESCRITORIO DE METAL	1	260.00	260.00
ESCRITORIO DE METAL	1	275.44	275.44
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	86.15	86.15
SILLA SECRETARIAL .	2	649.00	1,298.00
ESCRITORIO DE METAL	1	330.00	330.00
ESCRITORIO	1	4,135.00	4,135.00
ESCRITORIO DE METAL	2	173.44	346.88
SILLA SECRETARIAL .	25	799.00	19,975.00
MODULO DE TRABAJO DE METAL	1	2,000.00	2,000.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	805.44	805.44
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	373.00	373.00
CUBICULO DE TRABAJO	1	12,520.50	12,520.50
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	3	375.00	1,125.00
ESCRITORIO DE METAL	2	255.00	510.00
SILLA SECRETARIAL .	1	538.00	538.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	1	426.00	426.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	538.00	1,076.00
ALA DE ESCRITORIO	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO	1	1,800.00	1,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,188.00	2,188.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL	1	1,430.00	1,430.00
MESA RECTANGULAR	1	980.00	980.00
ESCRITORIO DE METAL	1	877.00	877.00
SILLA EJECUTIVA.	2	1,400.00	2,800.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	895.00	895.00
ESCRITORIO	1	1,500.00	1,500.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	1,890.00	3,780.00
SILLA FIJA DE METAL DE TUBO CUADRADO CON RESPALDO DE CUERINA	1	58.10	58.10
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	429.00	429.00
ESCRITORIO DE METAL	2	390.00	780.00
SILLA SECRETARIAL .	2	445.00	890.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,500.00	1,500.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,039.50	1,039.50
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	474.00	474.00
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	1	779.00	779.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	1	199.00	199.00
SILLA EJECUTIVA.	5	799.00	3,995.00
SILLA PLEGABLE	1	45.00	45.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	2	1,198.00	2,396.00
ESCRITORIO	1	2,800.00	2,800.00
ESCRITORIO DE METAL	1	90.00	90.00
ESCRITORIO DE METAL	1	740.00	740.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	199.90	199.90
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	3	598.00	1,794.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,635.00	1,635.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	690.00	1,380.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA SECRETARIAL .	7	429.00	3,003.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	3,260.00	3,260.00
ESCRITORIO	2	990.00	1,980.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,200.00	1,200.00
ESCRITORIO DE METAL	1	805.44	805.44
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	740.00	740.00
ESCRITORIO DE METAL	2	375.00	750.00
ESCRITORIO DE METAL	2	275.00	550.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	1	199.90	199.90
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	779.00	779.00
SILLA SECRETARIAL .	1	550.00	550.00
ESCRITORIO	1	1,975.00	1,975.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	373.00	373.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	54.00	54.00
SILLA SECRETARIAL .	2	199.00	398.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	7	855.00	5,985.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	1	650.00	650.00
SILLA TIPO VISITA	14	530.00	7,420.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	2,000.00	2,000.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	1,000.00	1,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,344.00	2,688.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	1,198.00	1,198.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	8	1,279.00	10,232.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,900.00	2,900.00
ESCRITORIO DE METAL	6	373.00	2,238.00
ESCRITORIO DE METAL	1	428.61	428.61

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	2	799.00	1,598.00
SILLA SECRETARIAL .	1	542.00	542.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	2,265.90	4,531.80
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,199.00	2,199.00
SILLA TIPO VISITA	6	330.00	1,980.00
SILLA SECRETARIAL .	14	427.20	5,980.80
ESCRITORIO DE METAL	2	1,034.40	2,068.80
ESCRITORIO DE METAL	1	236.00	236.00
ESCRITORIO DE METAL	2	725.00	1,450.00
SILLA SECRETARIAL .	2	290.00	580.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	695.00	2,085.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,058.75	1,058.75
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	428.61	428.61
ESCRITORIO	1	4,245.00	4,245.00
SILLA SECRETARIAL .	2	199.50	399.00
OTROS	1		11,368.63
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	11,368.63	11,368.63
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	76		215,121.19
VENTILADOR VERTICAL GIRATORIO	1	149.00	149.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	2,185.00	2,185.00
VENTILADOR INDUSTRIAL	5	3,033.94	15,169.70
DISPENSADOR DE AGUA	4	1,500.00	6,000.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	6	849.00	5,094.00
CILINDRO DE GAS	1	65.00	65.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	1,175.00	1,175.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	2,995.00	5,990.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISPENSADOR DE AGUA	6	1,079.00	6,474.00
CAJA FUERTE	1	1,190.00	1,190.00
ASPIRADORA	2	6,500.00	13,000.00
VENTILADOR INDUSTRIAL	1	3,033.93	3,033.93
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	11,000.00	11,000.00
ASPIRADORA DOMESTICA	1	1,669.65	1,669.65
CAJA DE SEGURIDAD	2	385.00	770.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,690.00	9,690.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	11,250.00	22,500.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	3,579.00	3,579.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	649.00	649.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	205.00	205.00
ASPIRADORA PORTATIL	1	6,500.00	6,500.00
ASPIRADORA PORTATIL	1	1,669.65	1,669.65
CAJA DE SEGURIDAD	1	1,230.00	1,230.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	1,821.63	1,821.63
VENTILADOR INDUSTRIAL	5	3,111.25	15,556.25
ASPIRADORA	1	8,895.00	8,895.00
LOCKER	7	651.32	4,559.24
ASPIRADORA	1	1,284.56	1,284.56
CAJA METALICA	1	1,230.00	1,230.00
GABETERO DE METAL	1	12,750.00	12,750.00
ASPIRADORA	6	5,800.00	34,800.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,047.92	2,047.92
VENTILADOR INDUSTRIAL	2	3,033.90	6,067.80
ASPIRADORA	2	1,669.65	3,339.30

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ASPIRADORAS DE METAL	1	1,284.56	1,284.56
VENTILADOR DE PISO	2	599.00	1,198.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,299.00	1,299.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			2,208,849.34

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	3		7,754.00
PROYECTOR	1	3,799.00	3,799.00
PANTALLA	1	740.00	740.00
CAÑONERA	1	3,215.00	3,215.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	2		370.00
VITRINAS	2	185.00	370.00
EQUIPOS DE AUDIO	9		7,309.83
BOCINAS	1	1,966.83	1,966.83
CAMARA DIGITAL	1	1,090.00	1,090.00
RADIOS PORTATILES	6	509.00	3,054.00
RADIO GRABADORA	1	1,199.00	1,199.00
EQUIPOS DE TELEVISION	3		9,585.00
CAMARA	1	1,190.00	1,190.00
TELEVISOR	1	5,996.00	5,996.00
TELEVISOR	1	2,399.00	2,399.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	19		29,265.00
CAMARA FOTOGRAFICA	2	1,150.00	2,300.00
CAMARA DE VIDEO	1	2,950.00	2,950.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,490.00	1,490.00
CAMARA DE VIDEO	1	4,999.00	4,999.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,090.00	1,090.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	999.00	999.00
CAMARA FOTOGRAFICA	5	890.00	4,450.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	3,499.00	3,499.00
CAMARA FOTOGRAFICA	6	1,248.00	7,488.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			54,283.83

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMIONES PARA CARGA	1		82,417.00
OTROS CAMIONES PARA CARGA	1	82,417.00	82,417.00
MOTOCICLETAS	4		37,987.93
MOTOCICLETA	1	10,663.00	10,663.00
MOTOCICLETA	1	10,662.00	10,662.00
MOTOCICLETA	1	10,662.93	10,662.93
MOTOCICLETA	1	6,000.00	6,000.00
VEHICULOS LIVIANOS	3		591,900.00
CAMIONETA	1	195,000.00	195,000.00
VEHICULO PICKUP	1	213,000.00	213,000.00
CAMIONETA	1	183,900.00	183,900.00
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	6		1,211,150.00
PICK-UP	3	218,450.00	655,350.00
MICROBUS	1	132,300.00	132,300.00
PICK-UP	2	211,750.00	423,500.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	15		2,304,269.14
PICK-UPS	1	126,500.00	126,500.00
PICK-UPS	1	145,790.00	145,790.00
PICK-UPS	1	299,462.00	299,462.00
PICK-UPS	1	138,868.80	138,868.80
PICK-UPS	2	118,568.12	237,136.24
PICK-UPS	1	110,777.10	110,777.10
PICK-UPS	1	154,650.00	154,650.00
PICK-UPS	3	214,900.00	644,700.00
PICK-UPS	1	35,000.00	35,000.00
PICK-UPS	1	153,250.00	153,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
JEEP	1	174,535.00	174,535.00
PICK-UPS	1	83,600.00	83,600.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			4,227,724.07

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	28		21,281.25
APARATO TELEFONICO.	6	175.12	1,050.72
APARATO TELEFONICO.	3	863.50	2,590.50
APARATO TELEFONICO.	1	586.80	586.80
APARATO TELEFONICO.	4	150.00	600.00
APARATO TELEFONICO.	3	845.00	2,535.00
PLANTA TELEFONICA	1	5,966.10	5,966.10
FAX	1	900.00	900.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	150.00	150.00
APARATO TELEFONICO.	1	172.13	172.13
APARATO TELEFONICO.	1	175.00	175.00
FAX	1	3,900.00	3,900.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	550.00	1,650.00
APARATO TELEFONICO.	1	160.00	160.00
PLANTA TELEFONICA	1	845.00	845.00
EQUIPO DE RADIO	61		67,393.00
RADIO TRANSMISOR	2	2,250.00	4,500.00
RADIO COMUNICADOR	8	1,100.00	8,800.00
GPS	2	2,675.00	5,350.00
RADIO PORTATIL	20	1,225.00	24,500.00
RADIO TRANSMISOR	23	825.00	18,975.00
RADIO TRANSMISOR	6	878.00	5,268.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	1		9,735.00
EQUIPO DE SEGURIDAD DE RED FIREWALL	1	9,735.00	9,735.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			98,409.25

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1233.00	Tierras y Terrenos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	19		38,151,078.98
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	1,626,893.77	1,626,893.77
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	9,517,003.27	9,517,003.27
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	2,295,212.53	2,295,212.53
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	162,276.22	162,276.22
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	979,878.28	979,878.28
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	385,350.00	385,350.00
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	33,263.13	33,263.13
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	898,850.00	898,850.00
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	11,859,153.40	11,859,153.40
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	1,913,278.77	1,913,278.77
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	1,523,872.84	1,523,872.84
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	120,607.96	120,607.96
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	359,044.32	359,044.32
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	1,747,208.46	1,747,208.46
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	226,000.00	226,000.00
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	772,243.06	772,243.06
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	1,038,718.26	1,038,718.26
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	2,346,947.37	2,346,947.37
TERRENOS PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS	1	345,277.34	345,277.34
TOTAL CUENTA: 1233.00			38,151,078.98

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	10		13,907.51
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,199.00	1,199.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,590.00	3,180.00
HORNO MICROONDAS	1	3,577.50	3,577.50
HORNO MICROONDAS	1	529.00	529.00
HORNO MICROONDAS	1	1,390.00	1,390.00
PERCOLADORA	1	1,390.00	1,390.00
HORNO MICROONDAS	1	1,490.00	1,490.00
HORNO MICROONDAS	1	699.01	699.01
CAFETERA	1	453.00	453.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	102		631,422.49
ESMERIL	2	2,152.00	4,304.00
MEDIDOR	1	27,000.00	27,000.00
MOTOSIERRA	1	5,440.00	5,440.00
SOLDADORA ELECTRICA	1	1,180.00	1,180.00
BARRENO ELECTRICO	1	800.00	800.00
MEDIDOR	1	13,646.75	13,646.75
MOTOSIERRA	1	5,490.00	5,490.00
CORTADORA	4	4,857.86	19,431.44
BARRENO ELECTRICO	1	499.95	499.95
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	11	2,173.00	23,903.00
ESCALERA	4	6,075.00	24,300.00
MEDIDOR	2	235.44	470.88
CORTADORA	1	3,900.00	3,900.00
ASPIRADORA DE 12 VOLT.	1	8,895.00	8,895.00
MEDIDOR	1	20,960.00	20,960.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PULIDORA	1	725.00	725.00
SISTEMA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	8,970.00	8,970.00
BARRENO	1	1,100.00	1,100.00
MEDIDOR	3	1,825.00	5,475.00
ESCALERA	1	600.00	600.00
MEDIDOR	1	21,382.00	21,382.00
ASPIRADORA DE 12 VOLT.	1	2,340.00	2,340.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,500.00	1,500.00
ESMERIL	1	420.00	420.00
CORTADORA	1	4,260.08	4,260.08
CORTADORA	1	4,857.85	4,857.85
ESMERIL	2	249.09	498.18
ESMERIL	1	188.00	188.00
MEDIDOR	2	235.00	470.00
MEDIDOR	1	30,399.18	30,399.18
BALANZA	1	1,300.00	1,300.00
ESCALERA	1	400.00	400.00
CORTADORA	6	4,360.50	26,163.00
ESCALERA	1	3,995.00	3,995.00
CORTADORA	2	4,490.00	8,980.00
MEDIDOR	1	23,335.45	23,335.45
MEDIDOR	3	23,333.45	70,000.35
BARRENO	1	822.00	822.00
MEDIDOR	2	21,960.00	43,920.00
SIERRA CALADORA	2	771.42	1,542.84
BARRENO	6	1,375.00	8,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SISTEMA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	7,650.00	7,650.00
MEDIDOR	1	273.44	273.44
MEDIDOR	2	14,000.00	28,000.00
MEDIDOR	6	16,965.00	101,790.00
COMPRESOR	1	4,995.00	4,995.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	3,357.50	3,357.50
GENERADOR ELECTRICO	1	4,775.60	4,775.60
SISTEMA PARA AIRE ACONDICIONADO	1	6,450.00	6,450.00
BALANZA	8	1,852.50	14,820.00
MEDIDOR	1	2,198.00	2,198.00
MEDIDOR	1	24,998.00	24,998.00
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION	8		15,440.00
CRIBA MÓVIL DE TRES PISOS	8	1,930.00	15,440.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	5		32,165.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,500.00	4,500.00
AIRE ACONDICIONADO	1	13,000.00	13,000.00
REFRIGERADORA	1	2,995.00	2,995.00
AIRE ACONDICIONADO	1	8,970.00	8,970.00
PLATERAS	1	2,700.00	2,700.00
OTROS EQUIPOS	271		3,967,792.96
ASPIRADORA	6	5,595.00	33,570.00
PULIDORA	1	1,764.00	1,764.00
SOPLADORA	1	5,330.00	5,330.00
MONTA CARGA DE UÑA	1	60,300.00	60,300.00
ELEVADOR	1	11,797.00	11,797.00
MONTA CARGA DE UÑA	1	35,303.45	35,303.45

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CANASTA PARA AFOROS	1	1,912.50	1,912.50
BARREDORA	1	298.38	298.38
ASPIRADORA	2	3,600.00	7,200.00
VENTILADOR CENTRIFUGO MONOFASICO (ETRACTOR)	18	1,500.00	27,000.00
SOPLADORA	1	2,389.60	2,389.60
ELEVADOR	15	12,000.00	180,000.00
HIDROLAVADORA	2	5,700.00	11,400.00
MONTA CARGA DE UÑA	1	154,539.84	154,539.84
PULIDORA	1	1,692.00	1,692.00
MONTA CARGA DE UÑA	1	168,303.57	168,303.57
CILINDRO METALICO	2	186.00	372.00
CILINDRO METALICO	1	367.50	367.50
SOPLADORA	4	3,750.00	15,000.00
EMBUDO (DOSIFICADOR VOLUMETRICO)	1	162.07	162.07
PRENSA DE HERRERIA	2	53.00	106.00
ELEVADOR	1	24,080.12	24,080.12
MONTA CARGA DE UÑA	1	42,792.80	42,792.80
ELEVADOR	1	895.75	895.75
VENTILADOR	2	3,650.00	7,300.00
VENTILADOR CENTRIFUGO MONOFASICO (ETRACTOR)	2	16,504.25	33,008.50
BOMBA	1	1,250.00	1,250.00
SIERRA CIRCULAR	2	1,580.35	3,160.70
BASCULA CON PLATA FORMA	6	4,000.00	24,000.00
MAQUINA SELLADORA	7	3,100.00	21,700.00
BOMBA	1	1,345.00	1,345.00
ELEVADOR	25	9,812.73	245,318.25

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PANEL SOLAR	4	22,723.86	90,895.44
BOMBAS PARA ASPERJAR	5	20,000.00	100,000.00
ELEVADOR	3	24,651.71	73,955.13
BASCULA CON PLATA FORMA	2	34,258.30	68,516.60
ELEVADOR	1	25,522.50	25,522.50
BASCULA CON PLATA FORMA	1	105,035.84	105,035.84
CANASTA PARA AFOROS	1	325.00	325.00
BASCULA CON PLATA FORMA	1	58,346.68	58,346.68
CANASTA PARA AFOROS	1	875.00	875.00
PRENSA DE HERRERIA	1	155.81	155.81
DESHUMEDECEDOR	1	1,990.00	1,990.00
PURIFICADOR DE AIRE	2	1,100.00	2,200.00
CORTADORA	15	4,620.00	69,300.00
HIDROLAVADORA	7	4,680.00	32,760.00
MONTA CARGA DE UÑA	1	218,025.00	218,025.00
VENTILADOR	6	3,856.50	23,139.00
SECADORAS METALICAS	4	15,490.00	61,960.00
SOPLADORA	1	2,490.08	2,490.08
BARREDORA	1	298.37	298.37
TRASFORMADOR	2	3,115.00	6,230.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL	1	1,210.00	1,210.00
SECADORAS METALICAS	8	51,109.00	408,872.00
FILTRO PURIFICADOR	1	185.00	185.00
TRASFORMADOR	3	2,160.00	6,480.00
MONTA CARGA DE UÑA	1	235,584.55	235,584.55
MONTA CARGA DE UÑA	1	234,709.09	234,709.09

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRANSFORMADOR	3	4,130.00	12,390.00
HIDROLAVADORA	1	4,499.00	4,499.00
BARREDORA	3	765.00	2,295.00
BARREDORA	2	596.75	1,193.50
GABINETE	1	1,200.00	1,200.00
PISTOLA DE IMPACTO	1	970.35	970.35
SOPLADORA	5	2,487.76	12,438.80
ELEVADOR	15	3,650.00	54,750.00
BASCULA CON PLATA FORMA	8	22,658.53	181,268.24
SECADORAS METALICAS	1	24,914.75	24,914.75
TRANSFORMADOR	7	9,625.00	67,375.00
VENTILADOR CENTRIFUGO MONOFASICO (EXTRACTOR)	11	1,375.28	15,128.08
SECADORAS METALICAS	3	15,680.00	47,040.00
ELEVADOR	3	13,514.33	40,542.99
MONTA CARGA DE UÑA	1	35,300.00	35,300.00
TRANSFORMADOR	3	3,715.00	11,145.00
MONTA CARGA DE UÑA	3	160,000.00	480,000.00
GARRUCHAS	2	115.00	230.00
BOMBA	1	4,690.00	4,690.00
ESMERL	1	249.09	249.09
SOPLADORA	2	2,350.00	4,700.00
SOPLADORA	2	2,487.77	4,975.54
REGULADOR DE VOLTAJE	1	3,357.50	3,357.50
CILINDRO METALICO	2	735.00	1,470.00
BOMBA	1	2,950.00	2,950.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			4,660,727.96

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
2110-0078-000-00	INSTITUTO NACIONAL DE COMERCIALIZACIÓN AGRICOLA (INDECA)	30/06/2020
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TOTAL ==>	2,174		85,515,947.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA